
Velkommen til 
Grundejerforeningen Venø Bugt 

 

 

Kære grundejer! 
 

Tillykke med dit nye sommerhus i Handbjerg. 
 
Du er samtidig med købet af huset, blevet medlem af vores Grundejerforening Venø Bugt. 
 
Medlemspligten indtræder samtidig med erhvervelsen. Meddelelse om ejendommens 
overdragelse og deraf følgende udtræden for sælger, skal senest 14 dage efter erhvervelsen 
sendes til kassereren på mailadressen haugled13@gmail.com 
 
Vi skal derfor ønske dig hjertelig velkommen til foreningen der består af 127 matrikler. 
Arealet som grundejerforeningen dækker er vejene "Strandlyst" og "Vigen". 
Området er en rigtig oase med masser af fælles grønne områder til fri afbenyttelse. Gode sti-
systemer som giver let adgang til stranden og Handbjerg Marina. Stor fodboldbane, legeplads til 
både store og små børn samt petanque bane. 
 
Dette velkomstbrev indeholder information om området, bestyrelse, hjemmeside og kontingent 
betaling. 
Folderen vil løbende blive opdateret med yderligere praktiske informationer.  
 
Du kan orientere dig nærmere på foreningens hjemmeside: 
 

www.grundejerforeningenvenøbugt.dk 
 

Skulle der være ting, du ikke kan finde svar på her på siden, er du velkomne til at kontakte et 
bestyrelsesmedlem, ligesom det er helt sikkert, at dine nye naboer gerne vil hjælpe dig tilrette. 
 
Grundejerforeningens interesser varetages af en bestyrelse på 5 medlemmer. Valg / genvalg til 
bestyrelsen finder sted hvert år i juni måned på generalforsamlingen.  
 

  

Bestyrelsen for grundejerforeningen Venø Bugt 2024/ 2025. 

  
Formand:  Ole Nielsen  Vigen 94 

Østervang 4  Tlf. 23 98 35 32 
7830 Vinderup.                     ole-leif@live.com  

 
Næstformand: Tove Rasmussen                  Strandlyst 86. 
  Kildevej 26                            Tlf. 28 94 63 05. 
  7500 Holstebro.                    t.g.rasmussen@hotmail.com 
 
Kasser:  Andreas Madsen                   Strandlyst 70 
  Vindelevgård 165  Tlf. 30 91 46 20 
  7830 Vinderup  ama@madsen.mail.dk 
 

Sekretær:  Kirsten Eriksen Vigen 26 
  Haugled 13  Tlf. 28 68 00 87                              
  7300 Jelling  haugled13@gmail.com 
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Medlem:  Svend Pilgård Vigen 98 

  Kirkevej 37  Tlf. 20 20 35 94 
  7830 Vinderup service@svendsvvs.dk 

                                                                      
Foreningens øverste myndighed er generalforsamlingen, der afholdes hvert år i juni måned. Her er 
der mulighed for at være med til at præge, hvad der skal ske i foreningen fremover.  
Vi diskuterer nye initiativer, og hvordan vi ønsker, at området skal udvikle sig, ligesom vi får vendt 
eventuelle uoverensstemmelser, før de udvikler sig. Vi kan kun anbefale at deltage i 
generalforsamlingerne – så man kan følge med i, hvad der sker, og man kan lære nogle af de andre 
beboere i området at kende. 
         

FÆLLESARRANGEMENTER. 
Foreningen afholder hvert år arbejdsdag lørdagen før påske. Her mødes vi rigtig mange og giver en 
hånd med, at vedligeholde fællesarealerne i vores område. Det kan være lidt beskæring af træer, 

vedligehold af legepladsen, petanque bane og lidt oprydning efter vinterens storme. En rigtig 
hyggelig formiddag som starter med rundstykker og slutter af med en øl eller vand. 
 
 
Hjælp med at passe på vort område, så det fremstår pænt, og ikke kommer til at ligne en 
losseplads, og bliv / vær en god nabo. 

Det kan vi/du gøre ved:                                                                             
• at køre med lav hastighed på grusvejene 
• at følge GF Venø Bugt vejledning omkring beplantning på fællesområder/egne matrikler  
• at holde hunden i snor når den luftes og fjerne hundens ”visitkort”. 
• at katte ikke er til gene for naboerne. 
• at passe stier, grønne områder, m.m. der hører under jeres parcel.  
• er der tvivl om, hvad I skal vedligeholde/passe, kan I kontakte foreningens formand.  

 

Grønne områder. 
Vi har mange grønne områder i vores forening. For at sikre et ensartet og velholdt område, har vi i 
mange år haft et fast samarbejde med vores mand, der slår græsarealer ved stamvejene, stier, 
legeplads og boldbanen. 
 

Miljøstation. 
Vores miljøstation er placereret lige efter asfaltvej på Strandlyst. Her kan man aflevere pap, plast, 
jern og glas. 
 
I har også mulighed for selv at aflevere storskrald på Genbrugspladsen i Vinderup, Tværmosevej 11 
samt Genbrugspladsen i Struer, Damgårdsvej 3 – læs mere her: Nomi4s. Det er gratis at benytte.  
 

Kontingent. 
Beløbet er 1500 kr. pr. år og dette overføres inden 1. feb. til foreningens konto:  
Reg.nr: 9070                          Kontonr.: 2021030719   
 

Facebook. 
Grundejerforeningen har ikke selv nogen gruppe, men der er etableret en privat administreret 
facebook gruppe kaldet: Sommerhus i Handbjerg. 
 

Handbjerg Marina. 
Der er ikke noget så skønt som en tur på Handbjerg Marina. Her er legeplads til børnene og 
mulighed for en tur i vandet eller på vandet.  
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Til lands: Ønsker du at opleve naturen udenfor Handbjerg Marina, har du mulighed for at leje en 
cykel. Tag turen til Vinderup, Struer, Hjerl Hede eller op ad Kirkevejen til Handbjerg Kirke, hvor du 

kan nyde endnu en smuk udsigt ud over Venø Bugt. 
Til vands: På Handbjerg Marina har du mulighed for at leje kajakker og Stand Up Paddleboards, så 
du kan komme ud på vandet, når vejret tillader det. Der er både havkajakker, sit on top kajakker 
og familiekajakker med plads til to voksne og et barn. 
Sit on top kajakkerne er lettere at manøvrere med, men er knap så vejrstabile som en havkajak. 
Priser for leje inkluderer naturligvis også redningsveste, pagajer og sprayhoods. 
 
Kontakt: +45 2273 3235   (ingen SMS) 
Handbjerg Marina 10 
7830 Vinderup 
 

Badeøen 
Der er rig mulighed for at tage sig en dukkert i saltvandet ved Handbjerg Marina.  

Badeøen ligger på den østlige side og du kommer derover via broen ved naturlegepladsen. Den er 
velegnet til solbadning og til badning med små og mindre børn, da der her er meget lavvandet. 
Dog bør du benytte badesko, da der er knivmuslinger i sandet. 
Du kan også bade ved lagunen, som ligger mellem den vestlige molehoved og inder molen. Her er 
der i sommerhalvåret en udspringsflåde, hvorfra man kan springe på hovedet i vandet.  
 

Håber dette har været information nok for nu. 
 
Derudover er du meget velkommen til at ringe eller skrive til mig, hvis du har spørgsmål eller 
forslag. Vi er altid glade for aktive og engagerede medlemmer, og arbejder for at vi skal lære 
hinanden at kende bl.a. med henblik på at kunne hjælpe og inspirere hinanden i den grad, den 
enkelte nu har lyst til og behov for. 
 

Velkommen til 
 


